ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021	       № 150

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 25.05.2020 №109 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»
На основании постановлений Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 № 142-п «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Красноярском крае», от 21.04.2008 № 189-п «Об утверждении Правил охраны людей на водных объектах в Красноярском крае», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление Администрации города Шарыпово от
25.05.2020 № 109 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах,
расположенных на территории муниципального образования город
Шарыпово Красноярского края» следующие изменения:
1.1 Пункт 4 приложения к постановлению от 25.05.2020 № 109 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» изложить в следующей редакции:
«Сергеенко Алексей Александрович — заместитель начальника 47 ПСЧ 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю».
2.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.	Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

[bookmark: _GoBack]Глава города  Шарыпово                                                                      Н.А. Петровская